
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA Nr XIV/82/2025 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 6 marca 2025r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/205/2021 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 30 sierpnia 2021 r. w sprawie organizacji
wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych Powiatu Mrągowskiego.

Na podstawie art. 6a pkt 1, art. 6b ust. 1 i 2 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale nr XLVI/205/2021 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 30 sierpnia 2021 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi
administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych Powiatu Mrągowskiego dokonuje się następujących
zmian:
1. w § 1 ust. 1 wykreśla się pkt 4 „Zespół Oświatowo-Sportowy „Baza” w Mrągowie”
2. w § 1 ust. 1 dotychczasowe punkty od lp. 5 otrzymują kolejne numery od lp. 4.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

UZASADNIENIE

Powiat zgodnie z art. 6a pkt 1 i art. 6b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z
2024 r. poz. 107 ze zm.) zapewnia wspólną obsługę administracyjną, finansową i organizacyjną jednostkom organizacyjnym
powiatu zaliczanym do sektora finansów publicznych. Wspólną obsługę może prowadzić inna jednostka organizacyjna
powiatu. Rada powiatu w doniesieniu do jednostek obsługiwanych, o których mowa w art. 6a pkt 1, określa w drodze
uchwały, w szczególności jednostki obsługiwane.
Przedmiotowa uchwała nr XLVI/205/2021 Rady Powiatu w Mrągowie wyznaczyła Samodzielny Zespół Ekonomiczno-
Administracyjny Placówek Oświatowych w Mrągowie jako jednostkę obsługującą dla szkół i placówek oświatowych.
Samodzielny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Placówek Oświatowych zapewnia tym jednostkom wspólną obsługę z
zakresu rachunkowości i sprawozdawczości finansowej. W § 1 ust.1, pkt 4 przedmiotowej uchwały wykazany został, jako
jednostka obsługiwana, Zespół Oświatowo-Sportowy „Baza” w Mrągowie.
W związku z podjęciem przez Radę Powiatu w Mrągowie uchwał o likwidacji z dniem 31 sierpnia 2023 r. szkół wchodzących w
skład ZOS „Baza’ w Mrągowie oraz uchwały w sprawie rozwiązania Zespołu Oświatowo-Sportowego „Baza” w Mrągowie z
dniem 31 sierpnia 2023 r. zasadnym jest wprowadzenie zmiany do przedmiotowej uchwały, która to zmiana aktualizuje
obecny stan i uwzględnia obecną ilość obsługiwanych szkół i placówek.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA Nr XIV/82/2025 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 6 marca 2025r. (PDF, 79 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/vii-kadencja/2025/URP7-14.XIV-082-2025-(z-uzasadnieniem).pdf

